СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

20.02.2017 № 13
с.Лермонтовка

Об утверждении Устава территориального общественного
 самоуправления «Южный»

[bookmark: _GoBack]
	С целью самоорганизации граждан, проживающих на территории Лермонтовского сельского поселения, для самостоятельного и под свою ответственность осуществления собственных инициатив,  Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения,
РЕШИЛ:
	1. Утвердить Устав территориального общественного самоуправления «Южный» Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края.
	2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов Лермонтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

Председатель Совета депутатов                                                             О.С. Бреус